

GEMEINDE LIST AUF SYLT

DER BÜRGERMEISTER

Die nächste Sitzung der Gemeindevertretung List auf Sylt findet am

Dienstag, dem 22. November 2022, 19:00 Uhr,

im Mehrzwecksaal der ehemaligen Grundschule

statt.

Tagesordnung:

Öffentliche Sitzung

- 1. Begrüßung, Feststellung der Beschlussfähigkeit und Anerkennung der Tagesordnung
- 2. Beschlussfassung über die Beratung von Tagesordnungspunkten in nichtöffentlicher Sitzung
- 3. Bekanntgabe der in nichtöffentlicher Sitzung gefassten Beschlüsse
- 4. Genehmigung der Niederschrift vom 20.10.2022
- 5. Bericht der Verwaltung
- 6. Beratung und Beschlussfassung über die Erstellung eines Wärme-Kälte-Planes
- 7. Beratung und Beschlussfassung über den Entwurfs- und Auslegungsbeschluss für den Bebauungsplan Nr. 66 "Kleiner Süderhörnbogen" in List auf Sylt für das Gebiet Süderhörn 1 bis 20a
- 8. Beratung und Beschlussfassung über die Aufstellung des Bebauungsplans Nr. 68 "Frischwassertal" für das Gebiet Frischwassertal und Werner-Schöne-Straße 5, 6 und 8
 - Bebauungsplan der Innenentwicklung gem. § 13a BauGB
- 9. Aufhebungsbeschluss für den Bebauungsplan Nr. 33 "Mannemorsumtal" der Gemeinde List auf Sylt für das Gebiet beidseitig des Straßenzuges Mannemorsumtal, südlich der Listlandstraße (L24)
- 10. Beratung und Beschlussfassung über die Aufstellung des Bebauungsplans Nr. 69 "Mannemorsumtal" für das Gebiet Mannemorsumtal Bebauungsplan der Innenentwicklung gem. § 13a BauGB
- 11. Beratung und Beschlussfassung über die Aufstellung der 5. Änderung des Bebauungsplans Nr. 12 "nördlich der Alte Dorfstraße, südlich der biologischen Station" für das Gebiet Alte Dorfstraße Nr. 2, Bebauungsplan der Innenentwicklung gem. § 13a BauGB
- 12. Anfragen, Mitteilungen, Verschiedenes
- 13. Einwohnerfragestunde

Die nachfolgenden Tagesordnungspunkte werden nach Maßgabe der Beschlussfassung durch die Gemeindevertreter voraussichtlich nichtöffentlich beraten.

- 14. Bericht der Verwaltung15. Vertragsangelegenheiten16. Personalangelegenheiten
- 17. Anfragen, Mitteilungen, Verschiedenes

gez. Ronald Benck Bürgermeister

Die Bekanntmachung mit Tagesordnung ist auch einsehbar im Internet unter: https://amt-sylt.more-rubin1.de/

Informationen für die Öffentlichkeit

Um rechtzeitiges Erscheinen wird gebeten, da es zu einem eingeschränkten Platzangebot kommen kann.